
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN 
MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Odbor místního hospodářství 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová schránka: x9hbpfn 

 

   

 

 
Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification 

   
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 

Česká spořitelna, a.s. 
č. ú. 921402389/0800 

Tel.: 412 593 111 
 

E-mail: posta@mmdecin.cz 
Internet: www.mmdecin.cz otisk elektronického podpisu 

 

OBJEDNÁVKA DODAVATEL 
   
Objednávka č.: 2905/2023/37 Architon s.r.o. 

Pekařská č. p. 240/3,  
40007 Ústí nad Labem 7 
 
IČO: 05833191 
DIČ: CZ05833191 

  
Vyřizuje: Špačková Štěpánka 
Telefon: 725467948 
E-mail: stepanka.spackova@mmdecin.cz 
  
Děčín: 18.09.2023 
  
  

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává: 
 
vypracování projektové dokumentace pro výběr zhotovitele a provedení stavby: Oprava 
oplocení tapíra – ZOO Děčín, Žižkova 1286/15, 405 02 Děčín. Předmětem zpracování 
projektové dokumentace je i zpracování soupisu prací včetně výkazu výměr a položkového 
rozpočtu v aktuální cenové soustavě ÚRS, kompatibilní se SW KROS, pro potřeby zadání 
veřejné zakázky na stavební práce v souladu s vyhl. č. 169/2016 Sb. a poskytování 
součinnosti v rámci zadávacího řízení na stavební práce spočívající zejména v poskytování 
dodatečných informací k zadávací dokumentaci, vše dle cenové nabídky ze dne 05.09.2023. 
 

VZ č.: P23V00001008 

 
S ohledem na povahu, smysl a marginální hodnotu předmětného plnění, zadavatel při výběru 
dodavatele, považuje využití odpovědného zadávání vyplývajícího z ust. § 6 odst. 4 zák. č. 134/2016 
Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) za nevhodné k povaze zakázky a neefektivní, to 
vše s přihlédnutím k ostatním zásadám uvedeným v § 6 ZZVZ a s přihlédnutím k principům účelnosti, 
hospodárnosti a 
Poznámka:  

 

Lhůta dodání: 25.09.2023 – 29.02.2024 Určeno pro: 
 

Místo dodání: Děčín Max. cena vč. DPH: 113 135,00 Kč 

 
 
 
 
 
Bc. František Kučera Zuzana Poláková 
příkazce operace správce rozpočtu 
 
 
Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky není používán k ekonomické činnosti. 

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených 
v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. 
Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý 
i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti. 

Objednatel je plátce DPH. 

K faktuře přikládejte jedno vyhotovení naší objednávky. 
Děkujeme Vám. 
 
  .............................................................................  
 razítko a podpis dodavatele 



Architon s.r.o. | Pekařská 240 / 3, 400 07 Ústí nad Labem, Česká republika
IČ: 05833191 | DIČ: CZ05833191 | atelier@architon.cz | www.architon.cz

Cenová nabídka
Oprava oplocení tapíra

ZOO Děčín, Žižkova 1286/15, 405 02 Děčín

FS Výkonové fáze: Cena 

FS1 Příprava zakázky (PZ)

Geodetické zaměření 10 000 Kč

Zakreslení současného stavu 10 000 Kč

FS4+FS5 Dokumentace stavby jednostupňová (DSJ)

Architektonicko-stavební část 50 000 Kč

Stavebně konstrukční řešení (statika) 10 000 Kč

Komunikace s dotčenými orgány a statní zprávou, vyřízení stavebního povolení,
autorizace

5 000 Kč

FS6 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (VV) 8 000 Kč

7FS Autorský dozor (AD) 500 Kč/hod.

Celkem bez DPH: 93 000 Kč

Celkem s DPH: 112 530 Kč

Dne 05.09.2023


